
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

身分證 身分證

L12633****

L12632****

L12651****

B12411****

B12411****

L22621****

M12334****

L12647****

L12630****

L12635****

L12651****

L12637****

L12637****

L12637****

L12651****

L12629****

B12389****

L12633****

L12641****

L12625****

L12651****

L12637****

L12629****

L12636****

L12632****

M12331****

L12637****

L12629****

L12649****

B12390****

B12393****

L12651****

L12643****

L12638****

L12601****

L12629****

L12632****

M12333****

L12649****

L12650****

113學年度中投區高級中等學校免試入學委員會印製

064406 臺中市立神岡工業高級中等學校

301 機械科

不限

113學年度中投區高級中等學校免試入學分發結果

准考證號 准考證號

107070805

107081026

107091913

107090705

107097014

107090925

107201716

107131030

107098001

107020718

107321303

107091417

107080231

107071332

107322117

107082818

107092706

107320210

107040801

107032412

107082513

107072905

107121005

107010411

107080524

107091413

107072930

107121010

107020505

107310513

107097019

107170629

107322214

107070815

107091622

107091313

107071408

107082721

107021610

107061220

姓名 姓名

王○豪

王○臣

江○楷

江○皜

江○豪

吳○樺

吳○億

吳○宇

李○祐

李○恩

李○陞

李○勝

杜○勳

阮○睿

周○薪

周○緒

林○漢

林○筌

林○程

林○洋

邱○嘉

邱○源

洪○凱

高○傑

張○瑋

張○豪

張○貿

張○紘

曹○昕

梁○嘉

許○辛

許○傑

陳○凡

陳○霖

陳○達

陳○錡

陳○維

陳○証

傅○豐

傅○棨

L12633****

L12629****

L12633****

L12629****

L12638****

B12389****

L12643****

F13276****

L12618****

B12405****

L12641****

Q22450****

L12633****

L12630****

F13267****

L12633****

L12629****

L12637****

L22597****

L12637****

L12637****

L12649****

L12659****

L12649****

107082309

107091317

107082811

107090417

107071012

107122434

107221402

107120225

107082904

107311026

107170413

107170929

107082730

107092234

107321204

107041722

107121310

107072125

107121332

107081220

107072127

107082410

107091817

107020102

曾○玄

曾○詠

黃○瑜

黃○皓

黃○睿

黃○恩

黃○龍

楊○玄

楊○傑

葉○甫

葉○廷

詹○安

廖○凱

劉○航

樊○軒

潘○盛

蔡○祥

蔡○鍁

蔡○妮

盧○宸

盧○辰

蕭○臨

賴○銘

羅○翔

64

1

113/07/09

1


